TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

N. 62 del 17 giugno 2019

OGGETTO: Impegno di spesa per I'anno 2019 a favore della Ditta Vodafone Italia spa per il servizio di telefonia fissa con
centralino, connettivita e telefonia mobile per la Sede e i dipendenti del Parco di Tepilora, via A. Deffenu 69 a Bitti. CIG
Z421EAASF2.

IL DIRETTORE

VISTO:

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, comma 5
e 184;

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 4/2);

- il vigente Regolamento di Contabilita;

- il bilancio per I'esercizio finanziario 2019 approvato dall’ Assemblea del Parco in data 3 giugno 2019 con deliberazione
n. 18_2019;

- la deliberazione dell’Assemblea del Parco del 22 gennaio 2018, cosi come da regolamento degli uffici, la Dott.ssa
Graziella Deledda é stata nominata Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuove
Direttore.

CONSIDERATA la necessita di provvedere all’approvvigionamento del servizio di telefonia fissa con centralino,

connettivita e telefonia mobile per la sede e i dipendenti del Parco di Tepilora;

CONSIDERATO che:

- in esecuzione dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 & possibile procedere autonomamente e direttamente, fermo
restando 'obbligo di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici;

DATO ATTO che

- la Ditta Vodafone Italia spa & stata individuata sul Mepa;

- con determinazione del Direttore del Parco n. 26 del 30 marzo 2018 é stato avviato il procedimento di trattativa
diretta sul Mepa con la Ditta Vodafone Italia spa;

- da maggio 2017 la Vodafone Italia spa fornisce agli Uffici del Parco i servizi in oggetto;

- vengono presentate fatture bimestrali le quali vengono regolarmente liquidate;

- da alcuni mesi si sono riscontrate anomalie negli importi delle fatture;

- la compagnia telefonica suddetta dopo una attenta analisi, ha riconosciuto un errore nel calcolo degli importi a carico
del Parco inviando n. 2 note di credito con le quali compesare le fatture non liquidate:

e  Fattura n. AL 06573297 del 12/04/2019 di euro 355,75 con nota di credito n. ZZ09048658 del 03/06/2019
di euro 355,75;



e  Fattura n. AL02511234 del 13/02/2019 di euro 367,95 con nota di credito n. ZZ090448656 del 03/06/2019
di euro 367,95;
- Il giorno 12 ¢.m viene inviato fattura elettronica n. AL 10616285 di euro 326,17 che fa riferimento all’ultimo periodo
incluso nell’offerta adottata nel maggio 2017 e con validita biennale;
Tutto cid premesso;
DETERMINA

1. Diimpegnare la somma di € 326,17 a favore della Ditta Vodafone Italia Spa con sede in Via Jervis n. 13 ivrea
(To} P.lva 08539010010.
Di impegnare la somma di € 326,17 comprensivo di lva sul capitolo 101602/1 imp 47/2019

3. Di liquidare le somme dovute a seguito di presentazione di fatture elettroniche e firma di controllo
dell’avvenuta fornitura, verifica della regolarita del Durc e dei flussi finanziari.

4. Di pubblicare il presente atto sul sito del Parco.

Il Direttore ;:zﬁte fun;ioni /
Dr.ssa GFazf f\a@ﬂ@‘dﬂa -

Si trasmette la Determinazione n. 62/2019 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del

D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.
IL RESPONSA %Iaﬁ)EL ERVIZ
Dr.ssa Gra ‘De

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




